
UCHWAŁA NR XXVIII/225/08 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 10 września 2008 r.  
 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńsku. 
 
                                 
       Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2008r. Nr 115, poz. 728) i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Dz. U. z 2002r. Nr 214, poz. 1806, 
zm. z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz 
ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z 
późn. zm.), ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłuŜników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr. 86, poz.732) oraz art. 238 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420 i z 2006r. Nr 45, poz.319) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 
 

        § 1. Nadaje się Statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kamieńsku w 
brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

        § 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/205/04 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 kwietnia 
2004r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kamieńsku. 
 

        § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

        § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


